Quum omnes, qui scientiæ et veri cognoscendi studio litterisque colendis se addixerunt, præter communem humani generis societatem proprio quodam vinculo ob simile animorum propositum contineantur, tum hæc conjunctio etiam academias, quæ ad rerum cognitionem litterasque augendas et juventuti tradendas doctorum hominum studia et labores consociant, mutua inter se caritate conciliat, quod ejusdem operis partem se in suo quamque populo exercere sentiunt. Itaque etiam